开州发改审〔2024〕485号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于重庆市开州区2024年大进镇等2个乡镇高标准农田建设项目项目建议书的批复
重庆市开州区农业农村委员会：

你单位《关于审批重庆市开州区2024年大进镇等2个乡镇高标准农田建设项目建议书的函》（开州农函〔2024〕265号）收悉。根据《十八届区政府第64次常务会议纪要》（常务会议纪要2024-11）文件精神，经研究，原则同意你单位报送的《重庆市开州区2024年大进镇等2个乡镇高标准农田建设项目项目建议书》，现将相关事项批复如下：
一、项目法人。重庆市开州区农业开发中心。
二、项目名称。重庆市开州区2024年大进镇等2个乡镇高标准农田建设项目。

三、项目代码。2407-500154-04-01-697544。
四、建设地点。开州区大进镇、谭家镇。
五、建设内容及规模。共建设高标准农田0.47万亩。主要建设内容为排灌沟渠、蓄水池、田间道路、山坪塘、管网安装等措施。

六、投资估算及资金来源。该项目总投资1175万元，其中工程费用1116.25万元，工程建设其他费用58.75万元。资金来源：农田建设补助资金和业主多渠道筹资。
七、建设工期。11个月。

八、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目可行性研究报告和总投资概算报告报我委审批。
                         重庆市开州区发展和改革委员会

                       2024年7月26日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室      2024年7月26日印发